信濃町家庭用生ごみ処理機器購入費補助金交付申請書兼実績報告書
　　　　　　年　　　月　　　日
信濃町長　様

申請者　住　所　信濃町大字

氏　名

※申請者が手書きしない場合は、記名押印が必要です。
電　話

信濃町家庭用生ごみ処理機器購入費補助金の交付を受けたいので、関係書類を添えて下記のとおり申請します。

記

１　交付申請額　 　　　　　　 金

円
	事業の目的
	生ごみを自ら堆肥化・減容化し、ごみの減量及び資源化を図る。

	購入機器の

仕様等
	生ごみ処理機

（電気式）
	購入台数　　　　　台　　　　 メーカー

機種名　　　　　　　　　　　　形式名

	生ごみ処理容器
	購入個数　　　　　基

設置場所　信濃町大字

	購入金額

及び

交付申請額の計算
	区　分
	購入金額
	申請額の計算　購入金額×１／２

	生ごみ処理機

（電気式）
	円
	上限25,000円／台（100円未満切捨）
円

	生ごみ処理容器
	円
	上限3,000円／基(100円未満切捨）
円

	合　計
	円
	円

	添付書類
	領収書又はその写し、保証書又はその写し（生ごみ処理機）

	同　意　書

　　　年　　　月　　　日

信濃町長 様

信濃町家庭用生ごみ処理機器購入費補助金の交付申請にあたり、町税の納付状況を確認することに同意します。
住　所　　信濃町大字

氏　名

※申請者が手書きしない場合は、記名押印が必要です。